西昌盛荣置业有限公司
星月湖畔（一期）A1-30地块产权证办理招标
询价申请书
投标单位：
年      月      日
投标单位资格信息

	投标单位名称

	资格等级

	证书编号

	发证机关

	有效期

	电话（含手机）

	传真

附：投标人营业执照副本复印件、资格证书副本复印件（如有）等
法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：
年
月
日经营期限：

姓名：

系
（投标人名称）的法定代表人（职务：
电话：
）。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人：
日期：    年    月    日
（注：法人参与投标时附。）
法定代表人授权委托书
    本授权委托书声明：我     系                         的法定代表人，现授权      为我公司委托代理人，以本公司的名义参加                  的询价活动。委托代理人在星月湖畔（一期）A1-30地块产权证办理询价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。
委托代理人无转委托权。特此委托。
委托代理人        性别：       年龄：
投标人：                    部门：        职务：
法定代表人（签字）：          委托代理人（签字）
投标人：
日期：    年    月    日

（附：法定代表人和委托代理人身份证复印件）
 法定代表人

委托代理人身份证

     星月湖畔（一期）A1-30地块产权证办理报价单
致：
我公司仔细研究了询价文件和星月湖畔（一期）A1-30地块产权证办理项目的基本情况，根据本公司的实际情况，该服务项目按总价（含税）     元，不含税        元，税率    （后附报价清单）进行报价。
服务期为     。
投标人：
投标人法定代表人或授权代表签字：
日期：    年    月   日
报价清单
四、其他材料